W uchwale nr VI.53.2019 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 22 lutego 2019 roku 
wprowadza się następujące zmiany: Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: Pomoc finansowa, o której mowa w § 
1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Jelcz-Laskowice w latach 2020 - 
2026 łącznie w wysokości 208 059,06.zł (słownie: dwieście osiem tysięcy pięćdziesiąt dziewięć zł 06/100) to 
jest: 

- w roku 2020 - 12 370,72 zł, 

- w roku 2021 - 20 009,03 zł, 

- w roku 2022 - 92 814,28 zł, 

- w roku 2023 - 23 977,07 zł, 

- w roku 2024 - 23 884,62 zł, 

- w roku 2025 - 18 655,41 zł, 

- w roku 2026 - 16 347,93 zł. 

§ 2.